



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2024-4856

Päätös Yritysfoorumi-tapahtuman tukemisesta

Porin kaupungin tavoite on edistää alueellista yritysysteistyötä ja olla Porin yritys-elämään liittyvän kehityksen mahdollistaja. Porin strateginen painopiste on mahdollistaa yritystoiminnan kasvua ja uudistumista: rohkaisemme ja autamme uusien yritysten perustamisessa, edistämme aktiivisesti yritysten ja investointien sijoittumista Porin seudulle, mahdollistamme yritysten kasvua esimerkiksi tonttituotannon, veden ja energian, tietoverkkojen, liikenneyhteyksien sekä osaavan työvoiman näkökulmista.

Tämän lisäksi Porilla on tavoite olla ympärivuotinen tapahtuma- ja kulttuurikaupunki. Pori Jazz on Porin kaupungin strateginen tapahtumakumppani ja kumppanuuden tavoitteena on, että strategisen tapahtumakumppanin vuosittain järjestämä tapahtuma voi hyvin ja tarjoaa elämyksiä kaupunkilaisille ja matkailijoille myös tulevaisuudessa.

Porin kaupunki haluaa olla mukana tukemassa Pori Jazzin elinvoimaisuutta ja uudistumista ja tämän perusteella olla mukana mahdollistamassa yritysmaailmaan liittyvän tapahtuman sijoittumista Pori Jazzin ajankohtaan. Kumppanuuskokeilu yritystapahtuman mahdollistamiseksi antaa arvokasta tietoa alueen yritys-elämän yhteistyön kehittämisestä sekä kasvu- ja uudistumistavoitteista.

Foorum Oy:n tavoitteena on järjestää tulevaisuudessa vuosittain Pori Jazz - tapahtuman aikana Yritysfoorumi-tapahtuma Porissa. Vuonna 2025 tapahtuma järjestetään 16.-17.7. Yritysfoorumi on televisioitava business-keskustelutapahtuma (B2B-tapahtuma), jonka tavoitteena on kirkastaa Porin yrittäjämönönteisyyskuva, monipuolistaa ja vilkastuttaa Jazz-viikkoa sekä antaa yrittäjille ja yritysjohtajille keskustelufoorumi. Tapahtuma kerää yhteen niin valtakunnallisia kuin paikallisia yritysjohtajia, yrittäjiä, sijoittajia ja muita vaikuttajia. Tapahtuma on maksuton yleisölle ja kaikille avoin.

Yritysfoorumi-tapahtuman ja Porin kaupungin yhteistyösopimus kattaa vuosien 2025 ja 2026 Yritysfoorumi-tapahtumat. Sopimukseen sisältyy markkinointiyhteistyötä sekä tapahtuman sisällöllistä yhteistyötä. Yhteistyön hinnaksi on sovittu, että Pori suorittaa Foorum Oy:lle 22.500 € + alv.

Päätöksen peruste

Porin kaupungin hallintosääntö, 32 § Kaupunginjohtajan tehtävät ja toimivalta

Päätös

Päätän, että yhteistyösopimus Foorum Oy:n kanssa laaditaan kokeiluluontoisesti vuosille 2025-2026.

Kustannukset osoitetaan kaupunginhallituksen kustannuspaikalle.

Tiedoksi

Foorum Oy, Matkailu- ja markkinointiyksikkö

Allekirjoitus



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Lauri Inna, kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 18.12.2024



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 29

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.